AUTOMOBILKLUE

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. B6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-# 274 GRZESZYK P. - . Lasaon 1 1:58.398 16:04:56.084
1 1:50.643 16:04:47 211 2 1:58.238 16:06:54.322
2 1:48.928 16:06:36.139 3 1:56.050 16:08:50.372
3 1:51.569 16:08:27.708 4 1:56.183 16:10:46.555
4 1:48.740 16:10:16.448 5 2:05.326 16:12:51.881
5 1:48.183 16:12:04.631
Diff. First
6 1:48.439 16:13:53.070 Po.6-#7 MOLIKM. -. +11.655
7 1:48.171 16:15:41.241 d LB UHISALILE
8 1:48.282 16:17:29.523 2 2:00.170 16:07:21.966
3 1:59.826 16:09:21.792
Po. 2 - # 270 ZURAWINSKI K. - . gif;g 4 1:59.974 16:11:21.766
1 1:51.528 16:04:41.512 & 2:00.401 16:13:22.167
) 1:52.453 16:06:33.965 6 2:00.329 16:15:22.496
3 1:51.628 16:08:25.593 7 1:59.859 16:17:22.355
4 1:51.178 16:10:16.771
5 1:50.885 16:12:07.656
6 1:50.078 16:13:57.734
7 1:50.651 16:15:48.385
8 1:49.520 16:17:37.905
Po.3-#300 GRUNDT. -. DI Frst
+04.090
1 1:52.553 16:04:42.649
2 1:52.261 16:06:34.910
3 2:04.652 16:08:39.562
Po. 4 - # 275 KONARKOWSKI D. - . rod e
1 1:56.072 16:04:56.669
2 1:56.804 16:06:53.473
3 1:54.041 16:08:47.514
4 1:52.846 16:10:40.360
5 1:53.930 16:12:34.290
6 1:54.409 16:14:28.699
7 1:53.529 16:16:22.228
8 1:52.597 16:18:14.825
Po. 5 - # 272 FURTAKK. - . oy ave
Fastest lap: 1:48.171
ZRIDGESTONE
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